
  
 

 
 
 

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                         ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                       МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                         РЕШЕНИЕ      

 
от «27» мая 2021 г.                                                                           № 28-155 
 

О делегировании представителя Волоколамского городского округа Московской 
области в Московский областной молодежный парламент 

 В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ 
«О Московском областном молодёжном парламенте», Совет депутатов 
Волоколамского городского округа  Московской области  РЕШИЛ: 

1. Делегировать представителем от Волоколамского городского округа 
Московской области в Московский областной молодежный парламент 
председателя Молодежного парламента при Совете депутатов Волоколамского 
городского округа – Сокола Александра Сергеевича. 

2. Решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 
29.06.2017 №5-22 «О делегировании представителя Волоколамского 

муниципального района Московской области в Московский областной 
молодежный парламент» считать утратившим силу. 

       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
Волоколамского городского округа Московской области в сети «Интернет». 

       4. Направить копию настоящего решения в Московскую областную Думу. 

       5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания 

 

Председатель Совета депутатов 

Волоколамского городского округа                 С.А.Шорников 


